санкт-петербургское государственное бюджетное учреждение
кЩом культуры кСувенир>

Протокол
заседания Комиссии по противодействию коррупции

N9 |4 (28) июня 2019 г.

Заседание нач€шось в 11 часов 30 минут в актовом з€Lпе Щома культуры

<Сувенир> по адресу: г. спб, г. Пушкин, Петербургское шоссе д. 1l,
помещение l -Н.

На заседании присутствовали :

} Председатель Комиссии:
. Кудимова Тамара Алексеевна, директор СПБ ГБУ <ДК <СУВенИр>;

} Заместитель председателя Комиссии:
r Решетнева ольга Валерьевна, заведуюrчий общим отделом СпБ ГБу

(ДК <<Сувенир>>;

} Ответственный секретарь Комиссии:
r Иванова оксана Ивановна, главный бухгалтер СПБ ГБУ (л(

<<Сувенир>;

} Члены Комиссии:
. Митяева Ирина Юрьевна, художественный руководитель СПб ГБУ

(ДК <Сувенир>;
r отто Наталья Валерьевна, специ€tлист по закупкам СпБ ГБу (дк

<Сувенир>;
. Кудакаева Антонина Хафизовна, менеджер по развитию СпБ ГБу

<ЩК<Сувенир).
. Кузнецов Константин Константинович, менеджер по культурно-

массовому досугу СПБ ГБУ <ДК <Сувенир).

На заседание приглашены :

1 Клименко Елена Андреевна, бухгutлтер СПб ГБУ (ЛК <Сувенир>,
председатель совета трудового коллектива.

Повестка дня:
1. Отчет о выполнении Плана антикоррупционных мероприятий за 1

полугодие 2019 г.

Слчшали:

Вступительное слово - Кудимову Т.А., директора СПб ГБУ пДК <Сувенир);

по 1-му вопросу - Решетневу О.В., заведующего общим отделом СПб ГБУ
(ДК <<Сувенир>>;

решили: принять отчет о выполнении Плана антикоррупционных
мероприятий за 1 полугодие 20|9 года.

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Ответственный секретарь Комиссии:

члены Комиссии:

Иванова о.И.

Митяева И.Ю.

отто Н.В.

Кудакаева А.Х.

- Кузнецов К.К.

"л
Председатель совета трудового коллектива Н- Клименко Е.А.--_v-